Kod. Dypl. Ks. Maz. o. 299-300, nr CCLIV

Celch / Patulki

Rambowo

(1487, c. 1549)

Nos Prelati et canonici eccl. coll. s. Joannis
Baptiste Warsch. in capitulo generali significamus,
quomodo venerabilis et honorabilis Joannes de
R. prepositus et tenentarius ville Tarsany et Nico-
laus de Monzyno canonicus fundi eiusdem
Tarsany dicte eccl. Warsch. cupientes bona
prenominata Tarsany e in terra Warsch. prope
Tarszyn silta Posnaniensis diocesis ad ampliores
fructus deducere, ortum in dicte villa Tarsany
inter piscinam et ortum ipsius d. prepositi et
torrentem nuncupatam Tarsanzus defluentem
a dicte villa, cum omni iure, utilitatibus, fructi-

Taroz. x. gr. 10, 1079-1082

6

/

bus etc. ab exactionibus, censibus etc. libenum penitus
et exemptum, nichil pro se in eodem reserantes,
dumtaxat 3gr. ratione annui census, provido
Joanni Narseny opidano Tarsynensi et successo-
ribus eius dederunt, donaverunt etc. perpetue.

1121

Créchy/Paluki

Rabowo

(1489)

Concordia inter Jacobum plebanum in
Paluky. ex una et nobilem Stanislauum
de Pyeqlovo ex altera parte: omnes dis-
cordie occasione possessionis predii in R.,
bobus tritucionis etc. sunt finite, et
nobilis Stanislans debet cedere de villa
R. et omnia frumenta ibidem excepto
1acervo anni currentis, 2 boves et 2
vaccas, 6 oves, 15 alvearios in eodem
predio relinquere debebit, caldear mains
cum scutella stannea prefato plebano

A. D. i. p̄t. Ep. 11, 143

%

restituere debeat, lodicem et coopertorium
alias ozalwn pro se habebit.

1102

Ciech/Paluky

Rabowo

(1489)

In causa nobilis Jacobi de Pyeqlowo
cum honorabili Jacobo plebano in
Paluky, prefatus Stanislaus (!) respon-
dendo propositioni allegavit, quia
in R. concedit sibi usum bovorum
usque ad mortem plebani, et 2
bovos plebanus ipsi donavit, et oves
emit a plebano.

A. Di. PT., Ep. 11, 140

Ciech / Patulki

62.

Rabowo

(1489)

In causa honorabilis Jacobi de Paluky
 cum nobili Jacobo de Pyeglowo,
 procurator plebani proposuit, quod
 ipse Jacobus cum famulis suis Gregorio
 et Stanislao manu violenta occupavit
 sibi bona, ratione empcionis spectancia
 in R. et donec tenet et occupat,
 ex quibus bonis trituravit 3 acervos
 siliginis in valore 5 sexag., granarium
 avene in valore 2 sexag. et aliud
 %

A.Dj. P.T., Ep. 11, 137^v

granarium tritici in valore 4 sexag.,
caldear in valore $\frac{1}{2}$ sexag., alter caldear
in valore 1 fertoris, 6 alvearia ^{apum} ~~apum~~ (?)
in valore ~~4~~ 2 sexag. et 3 boves in
valore $1\frac{1}{2}$ sexag., 30 oves in valore 2
sexag., 2 scultellas stanneas in valore
1 marc.